Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE HABILITAÇÃO, REABERTURA E CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2022 - UNEMAT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº UNEMAT-PRO-2022/11040 - SIAG: 0011040/2022

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação-CPL de que
trata a Portaria nº 080/2022 - UNEMAT de 12.01.2022 publicada no DOE em 17.01.2022, torna público, para conhecimento
dos interessados, a  HABILITAÇÃO, REABERTURA e CONTINUIDADE da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 0001/2022 - UNEMAT, que tem por objeto a é Selecionar Empresa de Engenharia - Área civil, para execução dos
serviços de construção da urbanização e paisagismo, na área reservada para o estacionamento do Centro Integrado
Cerrado de Pesquisa, para atender a demanda dos Programas de Pós-graduação Strictu Sensu em desenvolvimento no
Campus Universitário de Tangará da Serra da Universidade do Estado de Mato Grosso, no município de Tangará da Serra,
referente aos convênios nº 01.12.0297.00 - FINEP e 01.16.0024.00 - FINEP, conforme Projeto Básico e anexos do Edital,
na forma da legislação pertinente, em especial da Lei n.º 8.666/1993, e dos termos estabelecidos no Edital. Para abertura
do envelope de PROPOSTA COMERCIAL e análise técnica da mesma, apenas da empresa habilitada: ORGPLAN
ENGENHARIA LTDA, CNPJ 04.909.866/0001-70. Foi inabilitada a empresa: METTA SERVICE SOLUÇOES
INTELIGENTES LTDA, CNPJ 23.923.708/0001-10. A mesma protocolou desistência da manifestação do recursal. A sessão
de reabertura e continuidade será realizada na data do dia 11 de julho de 2022, às 15:00h, na Sede Administrativa da
Unemat, localizada na Avenida Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro Cavalhada II, Cáceres/MT. Qualquer dúvida entrar em
contato pelo fone/fax: (65) 3221 0014. A sessão será transmitida ao vivo no canal do youtube “Licitação Unemat” link:
https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKEJavMgQ.

Cáceres/MT, 07 de julho de 2022.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6c2e3a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial